Gen. 3. 22 Nunc ergo ne forte mittat manum suam
 7. 5 Fecit — Noë omnia quae mandaverat ei
 8. 11 Intellexit — Noë quod cessasset aequae
 9. 18 Erant — filii Noë qui cressi sunt de arca
 12. 13 Dic — obsecro te, quod robor mea sis
 13. 1 Ascendit — Abram de Aegypto
 8. 1 Dixit — Abram ad Lot: Ne, quasso, sit
 iurgium inter me et te
 15. 17 Cum — occubisset sol, facta est caligo
 17. 9 Et tu — custodies pactum meum
 18. 16 Cum — surrexisset inde viri
 19. 9 Te — ipsum magis quam hos affligemus
 36. 36 Conceperunt — duae filiae Lot de patre s.
 20. 2 Misit — Abimelech rex Gerarae, et tulit
 7. 1 Nunc — reddo vno suo uxorem
 23. 23 Jura — per Deum, ne necess mihi
 22. 8 Pergebant — pariter
 24. 9 Possuit — servus manum sub femore
 Abraham
 43. 1 Veni — hodie ad fontem aquae
 59. 5 Dimiserunt — eam, et nutritum illius
 25. 33 Ait Jacob: Jura — mihi, Juravit ei Esau
 26. 30 Fecit — eis convivium, et post cibum et
 potum...
 27. 8 Nunc — fili mi, acquiesce consiliis meis
 29. 13 Plosse manus similitudinem majoris ex-
 presserant. Benedicens — illi
 41. 1 Oderat — semper Esau Jacob pro benedi-
 ctione
 43. 1 Nunc — fili mi, audi vocem meam
 28. 18 Surgens — Jacob mane, tulit lapidem
 29. 1 Profectus — Jacob venit in terram orienta-
 lem
 20. 1 Servivit — Jacob pro Rachel septem annis
 30. 37 Tollens — Jacob virgas populeas virides
 31. 13 Nunc — surge, et egredere de terra hac
 44. 1 Veni — et incensus fectus
 33. 1 Juravit — Jacob per timorem patris sui
 Isaac
 32. 27 Ait —: Quod nomen est tibi? Respondit:
 Jacob
 35. 4 Dederunt — ei omnes deos alienos
 19. 1 Mortua est — Rachel, et sepulta est
 40. 4 Haec — nomina ducum Esau, in cognati-
 onibus
 37. 8 Haec — causa somniorum atque sermonum
 17. 1 Perrexit — Joseph post fratres suos
 26. 2 Dixit — Judas fratribus suis: Quid nobis
 38. 8 Dixit — Judas ad Onan filium suum
 9. 1 Quo modo — possum hoc malum facere?
 16. 1 In argumentum — fidei retentum pal-
 lum ostendit marito
 40. 11 Tuli — uvae, et expressi in calicem
 41. 17 Narravit — Pharaon quod viderat
 33. 1 Nunc — provideat rex virum sapientem
 39. 1 Dixit — ad Joseph: Quia ostendit tibi...
 42. 17 Tradidit — illos custodiae tribus diebus
 4. 4 Si — vis eum mittere nobiscum
 15. 1 Tulerunt — viri munera, et pecuniam
 24. 1 Cum — ascendissemus ad famulum tuum
 45. 24 Dimisit — fratres suos, et proficiscenti-
 bus ait
 47. 1 Ingressus — Joseph nuntiavit Pharaoni
 19. 1 Cur — morietur te vidente?
 23. 1 Dixit — Joseph ad populos
 27. 1 Habitavit — Israel in Aegypto
 31. 1 Jura — laquit, mihi
 48. 3 Duo — filii tui, qui nati sunt tibi
 50. 12 Fecerunt — filii Jacob sicut praecerat eis
Exod. 1. 20 Bene — fecit Deus obstetricibus
 22. 1 Praecipit — Pharaon omni populo suo
 2. 21 Juravit — Moyses quod habitaret cum eo
 3. 3 Dixit — Moyses: Vadam, et videbo vi-
 sionem hanc magnam
 9. 1 Clamor — filiorum Israel venit ad me
 4. 2 Dixit — ad eum: Quid est quod tenes
 in manu tua?
 19. 1 Dixit — Dominus ad Moysen in Madian
 20. 1 Tulit — Moyses uxorem s., et filios suos
 5. 6 Praecipit — in die illo praefectis operum
 18. 1 He —, et operamini: palea non dabuntur
 6. 9 Narravit — Moyses omnia filii Israel
 9. 19 Mitte — jam nunc, et congrega jumenta
 31. 1 Linum — et hordeum lesum est
 10. 3 Introierunt — Moyses et Aaron ad Pha-
 raonem
 11. 2 Dices — omni plebi, ut postulet vir ab
 amico suo

Exod. 14. 6 Junxit ergo currum, et omnem populum
 suum assumpsit secum
 25. 2 Dixerunt — Aegyptii: Fugiamus Israellem
 15. 20 Sumpsit — Maria prophetissa, soror Aaron
 10. 13 Factum est — vespere, et ascendens
 17. 3 Stivit — ibi populus pro aqua penuria
 15. 5 Venit — Jethro cognatus Moysi, et filii
 12. 1 Obtulit — Jethro cognatus Moysi holo-
 causta
 19. 5 Si — audieritis vocem meam
 9. 1 Nuntiavit — Moyses vobis populi ad D.
 24. 3 Venit — Moyses, et narravit plebi omnia
 33. 13 Si — inveni gratiam in conspectu tuo
 34. 4 Excidit — duas tabulas lapideas
 28. 1 Fuit — ibi cum Domino quadrag. dies
 36. 1 Fecit — Beseleel, et Ooliab, et omnis vir
 6. 1 Jussit — Moyses praecisus voce cantari
 9. 5 Tulerunt — cuncta quae jusserat Moyses
 13. 44 Quicumque — maculatus fuerit lepra
 15. 31 Docerbitis — filios Israel ut caveant immu-
 18. 23 Caveite — ne et vos similiter evomat
 20. 25 Separate — et vos jumentum mundum
 21. 8 Sint — sancti, quia et ego sanctus sum
 24. 1 Locutus est — Moyses ad Aaron
 23. 15 Numerabitis — ab altero die sabbati
 Nihil — in operibus factis in eo
 39. 1 A quinto decimo — die mensis septimi
Num. 10. 33 Profecti sunt — de monte Domini
 11. 10 Audivit — Moyses fletum populum
 32. 1 Surgens — populus toto die illo, et nocte
 12. 8 Quare — non timuistis detrahare servo
 meo Moysi?
 13. 18 Misit — Moyses ad considerandam terram
 14. 17 Magnificetur — fortitudo Domini
 28. 1 Dic — eis: Vivo ego, ait Dominus
 16. 12 Misit — Moyses ut vocaret Dathan
 38. 1 Tulit — Eleazar sacerdos thuribula senea
 17. 9 Protulit — Moyses omnes virgas de con-
 spectu Domini...
 18. 9 Haec — accipies de his quae sanctificantur
 21. 9 Fecit — Moyses serpentem aeneum
 25. 1 Tulit — Israel omnes civitates ejus
 5. 1 Misit — nuntios ad Balaam filium Beor
 20. 1 Venit — Deus ad Balaam nocte, et ait ei
 39. 1 Perreperunt — simul, et venerunt in
 urbem
 23. 19 Dixit —, et non faciet? locutus est...?
 31. 17 — cunctos interfecto quidquid est generis
 32. 24 Edificavit — urbes parvulis vestris
 28. 1 Praecipit — Moyses Eleazar sacerdoti
 40. 1 Dedit — Moyses terram Galaad Machir
 1. 46 Sedistis — in Cadesbarne multo tempore
Deut. 1. 5 Videte — diligenter ne moveamini
 13. 1 Surgentes — ut transierimus torrentem
 26. 1 Misit — nuntios de solitudine Cadesmoth
 3. 3 Tradidit — Dom. Deus noster in mani-
 bus nostris etiam Og regem Basan
 4. 39 Scito — hodie, et cogitatio in corde tuo
 5. 25 Cur — morietur, et devorabit nos ignis
 7. 11 Custodi — praeccepta et caeremonias
 9. 3 Scies — hodie quod Dominus Deus tuus
 6. 1 Scito — quod non propter justitias tuas
 10. 19 Et vos — amate peregrinos, quia et ipsi
 11. 13 Si — obediistis mandatis meis
 32. 1 Videte — ut impleatis caeremonias
 25. 19 Cum — D. Deus tuus dederit tibi requiem
 27. 4 Quando — transieritis Jordanem
 30. 1 Cum — venerit super te domus sermones
 19. 1 Elige — vitam, ut et tu vivas, et semen t.
 31. 3 Dominus — Deus tuus transibit ante te
 5. 1 Cum — et hos tradiderit vobis
 22. 1 Scripsit — Moyses canticum, et docuit
 24. 1 Postquam — scripsit Moyses verba legis
 30. 1 Locutus est — Moyses, audiente universo
 cuncto Israel
 32. 44 Venit — Moyses, et locutus est omnia
 34. 1 Ascendit — Moyses de campestribus Moab
Josue. 2. 12 Nunc — jurate mihi per Dominum
 15. 1 Demisit — eos per funem de fenestra
 4. 8 Fecerunt — filii Israel sicut praecipit eis
 5. 1 Postquam — audierunt omnes reges
 6. 6 Vocavit — Josue filius Nun sacerdotas
 11. 1 Circuivi — arca Dom. civitatem semel
 27. 1 Fuit — Dominus cum Josue
 7. 4 Ascenderunt — tria milia pugnatorum
 22. 1 Misit — Josue ministros, qui currentes
 8. 7 Nobis — fugantibus, et illis persequent.
 13. 1 Abiit — Josue nocte illa, et stetit

Josue. 8. 22 Cum ergo ex utraque parte adversarii
 sederent
 9. 26 Fecit — Josue ut dixerat, et liberavit eos
 10. 3 Misit — Adonisedec rex Jerus. ad Oham
 20. 1 Cessit — adversarius plaga magna
 11. 23 Cepit — Josue omnem terram
 15. 6 Venit — in partem hereditatis Israel
 15. 1 Dedit — Moyses possessionem tribui
 14. 10 Concessit — Dominus vitam mihi
 12. 1 Da — mihi montem istum, quem pollicit.
 21. 13 Dedit — filiis Aaron sacerdotibus Hebron
 23. 15 Sicut — implevit opere quod promisit
 24. 3 Tuli — patrem vestrum Abraham
 14. 1 Nunc — timete Dominum, et servite ei
 23. 1 Nunc — ait, auferite deos alienos
 25. 1 Percussit — Josue in die illo fodus
Judic. 1. 8 Oppugnavit — filii Juda Jerusalem
 15. 1 Dedit — ei Caleb irriguum superius
 2. 6 Dimisit — Josue populum, et abiit
 23. 1 Dimisit — Dominus omnes nationes has
 4. 23 Humiliavit — Deus in die illo Jabin
 6. 24 Edificavit — ibi Gedeon altare Domino
 27. 1 Assumpsit — Gedeon decem viris de ser-
 vis suis, fecit...
 7. 11 Descendit — ipse et Phara puer ejus
 8. 7 Cum — tradiderit Dominus Zebec et Sal-
 mana in manus meas
 16. 1 Tulit — seniores civitatis et spinas deserti
 9. 19 Si — recte et absque vitio egistis cum
 Jerobaal
 28. 1 Cur — servierim ei?
 39. 1 Abiit — Gaal, spectante Sichimorum pop.
 42. 1 Sequenti — die egressus est populus in
 campum
 11. 13 Nunc — cum pace reddo mihi eam
 23. 1 D. — Deus Israel subvertit Amorrhæum
 12. 6 Dic —, Scibboleth, quod interpretatur
 Spica
 13. 4 Cave — ne bibas vinum ac siceram
 14. 11 Cum — elives loci illius vidisset eum
 15. 11 Descenderunt — tria milia virorum de
 Juda
 16. 6 Locuta est — Dalila ad Samson
 17. 3 Reddidit — eos matri suae, quae dixerat ei
 18. 2 Misit — filii Dan, stirpis et familiae s.
 19. 8 Consideravit — simul
 14. 1 Transierunt — Jebus, et captum carpe-
 bebant iter
Ruth. 1. 18 Videns — Noëmi quod obstinato animo
 Ruth decrevisset
 21. 1 Cur — vocatis me Noëmi...?
 22. 1 Venit — Noëmi cum Ruth Moabitide
 2. 17 Collegit — in agro usque ad vesperam
 3. 11 Noli — metere, sed quidquid dixeris
 mihi, faciam tibi
 4. 1 Ascendit — Booz ad portam, et sedit ibi
 8. 1 Dixit — propinquo suo Booz
 1. 13 Estimavit — eam Heli temulentam
 2. 21 Visitavit — Dom. Annam, et concepit
 3. 2 Factum est — in die quadam, Heli jacebat
 9. 1 Intellexit — Heli quia D. vocaret puerum
 Abiit — Samuel, et dormivit in loco suo
 6. 1 Fuit — arca Dom. in regione Philistin.
 10. 1 Fecerunt — illi hoc modo: et tollentes
 7. 1 Venerunt — viri Cariathiarim, et dexu-
 erunt arcam Domini
 4. 1 Abstulerunt — filii Israel Baalim et
 Astaroth
 8. 4 Congregati — universi majores natu Isr.
 9. 1 Nunc — vocem eorum audi
 9. 6 Nunc — eamus illuc, si forte indicet nobis
 13. 1 Nunc — conscendite, quia hodie repe-
 tietis eum
 10. 7 Quando — e venerint signa haec omnia, tibi
 19. 1 Nunc — state coram Domino per tribus
 21. 1 Quaesierunt — eum, et non est inventus
 11. 4 Venerunt — nuntii in Gabaa Sualis
 7. 1 Invasit — timor Domini populum
 9. 1 Venerunt — nuntii, et annuntiaverunt
 viris
 12. 7 Nunc — state, ut iudicio contendam
 10. 1 Nunc — erue nos de manu inimicorum
 13. 1 Nunc — presto est rex vestor, quem
 elegistis
 13. 4 Chamavit — populus post Saul in Galgala
 9. 1 Ait — Saul: Afferte mihi holocaustum
 20. 1 Descendebat — omnis Isr. ad Philisthim
 14. 20 Conclamavit — Saul, et omnis populus

1 Reg. 41. 31 Percusserunt ergo in die illa Philisthaeos
 45. 1 Liberavit — populus Jonathan, ut non
 moreretur
 15. 1 Nunc — audi vocem Domini
 3. 1 Nunc — vade, et percite Amalec
 12. 1 Venit — Samuel ad Saul, et Saul offerebat
 19. 1 Quare — non audisti vocem Domini...?
 23. 1 Pro eo — quod abieceris sermoneum D.
 31. 1 Reversus — Samuel secutus est Saulem
 16. 4 Fecit — Samuel, sicut locutus est ei D.
 5. 1 Sanctificavit — Isai et filios ejus
 12. 1 Misit —, et adiecit eum, Erat a. rufus
 13. 1 Tulit — Samuel cornu olei, et unxit eum
 17. 1 Providete — mihi aliquem bene psal-
 lentem
 19. 1 Misit — Saul nuntios ad Isai, dicens
 17. 14 Tribus — inajorthus scoticis Saulem
 22. 1 Derehinguens — David vasa quae attulerat
 25. 1 Virum — qui percussit eum, ditabat
 39. 1 Accinctus — David gladio ejus super
 vestem suam
 48. 1 Cum — surrexisset Philisthaeus, et venisset
 9. 1 Non recitans — oculis Saul aspicebat David
 13. 1 Amovit — eum Saul a se, et fecit eum
 tribunum
 22. 1 Nunc — esto gener regis
 19. 4 Locutus est — Jonathas de David bona
 ad Saul patrem suum
 5. 1 Quare — peccas in sanguine innoxio...?
 11. 1 Misit — Saul satellites suos in domum
 David
 20. 1 Misit — Saul lictores, ut raperent David
 2. 1 Hunc — celavit me pater meus sermonem
 5. 1 Dimite — me ut abscondar in agro
 8. 1 Fac — misericordiam in servum tuum
 16. 1 Pepigit — Jonathas fodus cum domo David
 19. 1 Descendens — festinus, et venies in locum
 24. 1 Absconditus est — David in agro, et
 venerunt calendae
 29. 1 Nunc — si inveni gratiam in oculis tuis
 34. 1 Surrexit — Jonathas a mensa in ira foris
 40. 1 Dedit — Jonathas arma sua puero, et dixit
 42. 1 Dixit — Jonathas ad David: Vade in pace
 21. 3 Nunc — si quid habes ad manus, vel
 quinq. panes
 6. 1 Dedit — ei sacerdos sanctificatum paneum
 22. 1 Abiit — David inde, et fugit in spelun-
 cam Odollam
 11. 1 Misit — rex ad accersendum Achimelech
 23. 2 Consultavit — David Dominum, dicens
 4. 1 Rursus — David consultavit Dominum
 5. 1 Abiit — David, et viri ejus, in Ceilam
 13. 1 Surrexit — David et viri ejus quasi
 sexcenti
 18. 1 Percussit — uterque fodus coram Dom.
 20. 1 Nunc —, sicut desideraverit anima tua ut
 descenderes
 22. 1 Abite — oro, et diligenter preparate
 25. 1 Ivit — Saul et socii ejus ad quaerendum
 28. 1 Reversus est — Saul desistens persequi
 David
 24. 1 Ascendit — David inde: et habitavit in
 locis turtissimis
 3. 1 Assumens — Saul tria milia electorum
 5. 1 Surrexit — David, et praecidit oram
 chamaydis Saul
 14. 1 Manus — mea non sit in te
 4. 1 Cum — audisset David in deserto quod
 tonderat...
 8. 1 Nunc — invenient pueri tui gratiam in
 oculis tuis
 11. 1 Tollam — panes meos, et aquas meas
 20. 1 Cum — ascenderit asinum, et descen-
 deret
 26. 1 Nunc —, domine mi, vivit Dominus
 28. 1 Malitia — non inveniamur in te omnibus
 diebus vitae tuae
 30. 1 Cum — decerit Dominus tibi domum meo
 35. 1 Suscepit — David de manu ejus omnia
 30. 1 Misit — David, et locutus est ad Abigail
 26. 7 Venerunt — David et Abiath ad populum
 8. 1 Nunc — perfordiam eum lancea in terra
 15. 1 Quare — non custodisti domum tuam
 regem?
 16. 1 Nunc — vide ubi sit hasta regis
 19. 1 Nunc — audi, oro, domine mi rex, verba
 25. 1 Ait — Saul ad David: Benedicte tu fili
 27. 1 Fugiam — in manus ejus

- 1 Reg. 27. 12 Credidit ergo Achis David, dicens
- 28. 8 Mutavit — habitum suum: vestitusque est aliis vestimentis
- 9 Quare — insularis anime mese, ut occidat
- 15 Vocavi — te, ut ostenderes mihi quid faciam
- 29. 6 Vocavi — Achis David, et ait ei
- 7 Revertere —, et vade in pace, et non offendas
- 30. 3 Cum — venissent David et viri ejus ad civitatem
- 18 Eruit — David omnia, que tolerant Amalecitas
- 26 Venit — David in Sioleg, et misit dona
- 5 Mortuus est — Saul, et tres filii ejus
- 2 Ascendit — David, et dux uxores ejus
- 2 Reg. 2. 5 Misit — David nuntios ad viros Jabes
- 23 Percussit — eum Abner aversa hasta
- 3. 12 Misit — Abner nuntios ad David pro se
- 15 Misit — Isboseth, et tulit eam a viro suo
- 18 Nunc — facite: quoniam D. locutus est
- 5. 13 Accepit — David adhuc concubinas et uxores
- 17 Audierunt — Philistinim quod unxiserunt David
- 20 Venit — David in Baalpharasin: et percussit eos ibi
- 6. 12 Abiit — David, et adduxit arcam Dei
- 9. 5 Misit — rex David, et tulit eum de domo Machir
- 10. 3 Misit — David, consolans eum per servos
- 11. 14 Factum est — mane, et scripsit David
- 12. 19 Cum — David vidisset servos suos musitantes
- 20 Surrexit — David de terra: et lotus unctusque est
- 13. 7 Misit — David ad Thamar domum
- 20 Fecerunt — pueri Absalom adversum Amnon
- 37 Luxit — David filium suum cunctis diebus
- 14. 12 Dixit — mulier: Loquatur ancilla tua
- 17 Dixit — ancilla tua, ut fiat verbum domini
- 23 Surrexit — Joab, et abiit in Gessur
- 30 Surrenderunt — servi Absalom segetem
- 33 Obsecro — ut videam faciem regis
- 15. 6 Egressus est — rex, et universa domus
- 29 Repertaverunt — Sadoe et Abiathar arcam Dei
- 37 Veniente — Chusai amico David in civit.
- 5 Venit — rex David usque Bahurim
- 22 Tetenderunt — Absalom tabernaculum
- 17. 1 Dixit — Achitophel ad Absalom: Eligam
- 22 Surrexit — David, et omnis populus
- 18. 4 Hoc faciam, Stetit — rex juxta portam
- 14 Tulit — tres lanceas in manu sua
- 19. 5 Ingressus — Joab ad regem in domum
- 8 Surrexit — rex, et sedit in porta
- 40 Transiit — rex in Galgalam et Chamaam
- 7 Egressi sunt — cum eo viri Joab
- 23 Fuit — Joab super omnem exercitum Isr.
- 21. 4 Quid — vultis ut faciam vobis?
- 15. 23 Desideravit — David, et ait: O si quis mihi daret potum aque...
- 17 Noluit — bibere. Hec fecerunt tres
- 24. 13 Nunc — delibera, et vide quem respondeam ei
- 3 Reg. 1. 9 Immolatis — Adonias arietibus et vitulis
- 19 Nunc — veni, accipe consilium a me
- 38 Descendit — Sadoe sacerdos, et Nathan
- 40 Territi sunt —, et surrexerunt omnes
- 53 Misit — rex Salomon, et eduxit eum
- 2. 6 Facies — juxta sapientiam tuam, et non deduces
- 16 Nunc — petitionem unam precor a te
- 19 Venit — Bethsabee ad regem Salomonem
- 21 Ejecit — Salomon Abiathar, ut non esset sacerdos Domini
- 28 Fugit — Joab in tabernaculum Domini
- 43 Quare — non custodisti jusjurandum D.
- 3. 9 Dabis — servo tuo cap doctile
- 7. 40 Fecit — Hiram lebetes, et scutras, et hamulas
- 8. 55 Stetit —, et benedixit omni ecclesie
- 65 Fecit — Salomon in tempore illo festivitatem
- 9. 17 Edificavit — Salomon Gazer, et Bethoron
- 10. 23 Magnificatus est — rex Salomon super omnes reges

- 3 Reg. 11. 40 Voluit ergo Salomon interficere Jeroboam
- 12. 3 Venit — Jeroboam, et omnia multando
- 12 Venit — Jeroboam, et omnis populus
- 18 Misit — rex Roboam Adram, qui erat super tributa
- 13. 29 Tulit — prophetae cadaver viri Dei
- 14. 5 Cum — illa intraret, et dissimularet se esse que erant
- 15. 28 Interfecit — illum Bessa in anno tertio
- 16. 10 Irruens — Zambri, percussit et occidit eum
- 17 Ascendit — Amri, et omnis Israel cum eo
- 17. 5 Abiit —, et fecit juxta verbum Domini
- 8 Factus est — sermo Domini ad eum
- 18 Dixit — ad Eliam: Quid mihi et tibi, vir Dei?
- 18. 2 Ivit — Elias, et ostenderit se Achab
- 5 Dixit — Achab ad Abdiam: Vade in t.
- 16 Abiit — Achab ad Abdiam: Vade in t.
- 25 Dixit — Elias prophetas Baal: Eligite v.
- 28 Clamabant — voce magna, et incidebant se
- 19. 3 Timuit — Elias, et surgens abiit
- 6 Comedit —, et bibit, et rursus obdormivit
- 19 Profectus — inde Elias, reperit Eliseum
- 20. 15 Recensuit — pueros principum provinciarum
- 19 Egressi sunt — pueri principum provinciarum
- 24 Tu — verbum hoc fac: Anove reges
- 34 Pepigit — fodus, et dimisit eum
- 38 Abiit — propheta, et occurrit regi in via
- 21. 2 Locutus est — Achab ad Naboth, dicens
- 4 Venit — Achab in domum suum indign.
- 11 Fecerunt — cives ejus majores natu et optimates
- 22. 18 Dixit — rex Israel ad Josaphat: Numquid non dixi tibi...
- 24 Memento — dimisit Spiritus Domini...
- 1. 12 Descendit — ignis de celo, et devoravit
- 17 Mortuus est — juxta sermonem Domini
- 19. 4 Habitavit — Josaphat in Jerusalem
- 20. 25 Venit — Josaphat, et omnis populus
- 21. 4 Surrexit — Joram super regnum patris
- 22. 8 Cum — everteret Jehu domum Achab
- 12 Fuit — cum eis in domo Dei absconditus
- 23. 4 Iste est — sermo quem facietis
- 8 Precepit — rex, et fecerunt arcam
- 25. 9 Quid — fiat de certum talentis que dedi
- 22. 10 Nunc — placeat mihi ut ineamus fodus
- 30. 24 Sanctificata est — sacerdotum plurima multitudo
- 34. 33 Abstulit — Josias cunctas abominationes Josie
- 36. 1 Tulit — populus terre Joachaz filium servus tuis
- 32 Videte —, cum venerit nuntius, claudite ostium
- 7. 4 Venit —, et transfugismus ad castra
- 5 Surrexerunt — vesperi, ut venirent
- 7 Surrexerunt —, et fugerunt in tenebris
- 11 Ierunt — portarii, et navitarerunt
- 14 Adduxerunt — duos equos, mistique rex in castra Syrorum
- 20 Evenit — ei sicut predictum fuerat
- 8. 22 Recessit — Edom ne esset sub Juda
- 9. 14 Conjuravit — Jehu filius Josaphat
- 10. 1 Scripsit — Jehu litteras, et misit in Samariam
- 10 Videte — nunc quoniam non cecidit
- 11. 17 Pepigit — Jojada fodus inter Dominum
- 5 Venerunt — servi regis Ezechie
- 8 Reversus est — Rabasceus, et invenit regem
- 11 Nunc — solus poteris liberari!
- 25. 6 Apprehensum — regem duxerunt ad regem Babilonis
- 1 Par. 3. 4 Sex — nati sunt ei in Hebron
- 4. 41 Hi — venerunt, quos supra descripsimus
- 5. 3 Filii — Ruben primogeniti Israel
- 6. 16 Filii — Levi: Gerson, Gaath, et Merari
- 9. 1 Universus — Israel dimuneratus est
- 10. 4 Arripuit — Saul essem, et irruit in eum
- 6 Interit — Saul, et tres filii ejus
- 11. 3 Venerunt — omnes majores natu Israel
- 13. 5 Congregavit — David cunctum Israel
- 14 Mansit — arca Dei in domo Obeldom
- 14 Fecit — David sicut preceperat ei Deus
- 15. 14 Sanctificati sunt — sacerdotes et Levite
- 17. 10 Annuntio — tibi, quod adificaturus sit
- 26 Nunc — D., tu es Deus: et locutus es
- 4 Cepit — David mille quadragas ejus
- 14 Regnavit — David super universum Isr.
- 14. 1 Perrexit — Joab, et populus qui cum eo erat

- 1 Par. 21. 14 Misit ergo Dom. pestilentiam in Israel
- 22. 5 Preparabo — ei necessaria
- 11 Nunc — fili mi, sit Dominus tecum
- 26. 7 Filii — Semeie: Othni, et Raphael
- 13 Misit — sors ex aquo
- 14 Cecidit — sors orientalis, Selemia
- 28. 18 Nunc — oram universo castu Israel
- 10 Nunc — quia elegit te Dominus
- 29. 25 Magnificavit — Dominus Salomonem
- 2 Par. 1. 1 Confortatus est — Salomon filius David
- 9 Nunc —, D. Deus, impletur sermo tuus
- 13 Venit — Salomon ab excelso Gaboon
- 2. 6 Quis — poterit prevalere, ut sedificet ei dignam domum?
- 7 Mitte — mihi virum eruditum qui noverit
- 13 Misi — tibi virum prudentem et scientissimum
- 15 Triticum —, et hordeum, et oleum, et vinum... mitte servis tuis
- 6. 10 Complexit — Dominus sermonem suum
- 12 Stetit — coram altari Domini ex adverso
- 16 Nunc —, D. Deus Israel, imple servo tuo
- 7. 8 Fecit — Salomon altarium in templo illo septem diebus
- 10. 12 Venit — Jeroboam, et universus populus
- 12. 13 Confortatus est — rex Roboam in Jerus.
- 13. 4 Stetit — Abia super montem Semeron
- 8 Nunc — vos dicitis quod resistere possitis
- 12 — in exercitu nostro dux Deus est
- 17 Percussit — eos Abia, et populus ejus
- 14. 13 Tulerunt — spolia multa
- 15. 7 Vos — confortamini, et non dissolvantur manus vestre
- 16. 2 Protulit — Assa argentum et aurum
- 17. 12 Crevit — Josaphat, et magnificatus est
- 18. 1 Fuit — Josaphat dives et inclytus mult.
- 19. 4 Habitavit — Josaphat in Jerusalem
- 20. 25 Venit — Josaphat, et omnis populus
- 21. 4 Surrexit — Joram super regnum patris
- 22. 8 Cum — everteret Jehu domum Achab
- 12 Fuit — cum eis in domo Dei absconditus
- 23. 4 Iste est — sermo quem facietis
- 24. 8 Precepit — rex, et fecerunt arcam
- 25. 9 Quid — fiat de certum talentis que dedi
- 22. 10 Nunc — placeat mihi ut ineamus fodus
- 30. 24 Sanctificata est — sacerdotum plurima multitudo
- 34. 33 Abstulit — Josias cunctas abominationes Josie
- 36. 1 Tulit — populus terre Joachaz filium servus tuis
- 1 Par. 2. 70 Habitaverunt — sacerdotes et Levite
- 3. 1 Congregatus est — populus quasi vir unus
- 4. 21 Nunc — audite sententiam: Prohibebitis
- 5. 9 Interrogavimus — senes illos, et ita diximus eis
- 17 Nunc —, et videtur regi bonum, recenseat
- 6. 6 Nunc — Thathanai dux regionis... recedite ab eis
- 11 A me — positum est decretum
- 8. 1 Hi sunt — principes familiarum, et genealogia eorum
- 31 Promovimus — a flumine Ahava
- 9. 12 Nunc — filias vestras ne detis filiis eorum
- 1. 1 Sic — orante Esdra, et implorante eo
- 5 Surrexit — Esdras, et adjuravit principes
- 5. 15 Fecit — populus sicut erat dictum
- 6. 3 Misit — ad eos nuntios, dicens
- 16 Factum est — cum audissent omnes inimici nostri
- 8. 2 Attulit — Esdras sacerdos legem
- 17 Fecit — universa ecclesia... tabernacula
- 9. 38 Super omnibus — his nos ipsi percutimus fodus
- 10. 34 Sortes — misimus super oblationem lign.
- 13. 5 Fecit — sibi gazophylacium grande
- 22 Pro hoc — momento mei, Deus meus
- 25 Ipsam — duxerunt ad peccatum mulieres
- Tobit. 1. 15 Pergabam — ad omnes qui erant in captivitate
- 3. 9 — cum pro culpa sua increparet puellam
- 6. 13 Peto — eam a patre ejus, et dabit tibi eam
- 15 Timeo — ne forte et mihi habe eveniant
- 12. 11 Manifesto — vobis veritatem, et non abscondam
- 20 Tempus est — ut revertar ad eum qui me misit
- 13. 6 Aspiceite — quos fecit nobiscum

- Tobit. 14. 10 Audite ergo, filii mei, patrem vestrum
- 12 Nunc —, filii, audite me, et nolite manere
- Judith. 5. 24 Nunc —, mi domine, perquire si est aliqua iniquitas eorum
- 7. 28 Ut — agnoscat Achior quoniam falli nos
- 7. 9 Ut — sine congressione pugna possis superare eos
- 8. 26 Nos — non ulciscamur nos pro his que patimur
- 29 Nunc — ora pro nobis, quoniam mulier sancta es
- 11. 12 — quoniam hec faciunt, certum est...
- 3. 10 Tulit — rex annulum quo utebatur
- 8. 8 Scribite — Judaeis, sicut vobis placet
- 5. 17 Increpationem Domini — ne reprobes
- 9. 14 Quantus — sum ego, ut respondeam ei?
- 24 Quod si non ille est, quis — est?
- 12. 2 — vos estis soli homines, et vobiscum morietur sapientia?
- 13. 6 Audite — correptionem meam
- 14. 18 Et hominem — similiter perdes
- 17. 15 Ubi est — nunc prestolatio mea...?
- 15. 21 Hec sunt — tabernacula iniqui
- 19. 29 Fugite — a facie gladii, quoniam ultor
- 21. 7 Quare — impii vivunt, sblevatis sunt...?
- 28. 20 Unde — sapientia vobis
- 33. 8 Dixisti — in auribus meis
- 34. 16 Si habes — intellectum, audi quod dicitur
- 31 Quia — ego locutus sum ad Deum
- 35. 13 Non — frustra audiet Deus
- 16. 10 Non — frustra aperit os suum
- 36. 18 Non to — superetira, ut alquem opprimas
- 3. 7 Nunc —, fili mi, audi me, et ne recedas
- 6. 3 Fac — quod dico, fili mi
- 7. 24 Nunc —, fili mi, audi me, et attende verbis
- 8. 32 Nunc —, filii, audite me: Beati qui custodiunt vias meas
- 20. 4 Mendicabit — estate, et non dabitur illi
- 4. 9 Melius est — duos esse simul, quam unum
- 5. 15 Quid — prodect ei quod laboravit
- 9. 7 Vade — et comedet in lectua panem tuum
- 16 Quomodo — sapientia pauperis contempta est
- 11. 9 Latare — juvenis in adolescentia contra
- 1. 11 Custodie — vos a murmuratione
- 2. 6 Venite —, et fruamur bonis que sunt
- 12 Circumveniamus — iustum
- 17 Videamus — si sermone illius veri sint
- 5. 6 — erravimus a via veritatis, et justitia
- 6. 2 Audite — reges, et intelligite
- 10 Ad vos —, reges, sunt hi sermones mei
- 12 Concipiscite — sermones meos
- 16 Cogitare — de illa, sensus est consumm.
- 19 Cura — disciplina, dilectio est
- 22 Si — delectamini sedibus et sceptris
- 27 — accipite disciplinam per sermones in-
- 7. 6 Unus — introitus est omnibus ad vitam
- 8. 1 Attingit — a fine usque ad finem fortiter
- 9 Propositi — hanc adducere mihi
- 12. 15 Cum — sis justus, iuste omnia disponis
- 22 Cum — das nobis disciplinam
- 14. 30 Utraque — illis evenient diebus
- 17. 20 Ipsi — sibi erant graviores tenebris
- 18. 12 Similiter — omnes, uno nomine mortis
- 2. 9 Ne — dimittas eis
- 22 Quiescite — ab homine cuius spiritus
- 5. 3 Nunc — habitatores Jerus., et viri Juda
- 7. 13 Et dixit: Audite — domus David
- 38. 8 Nunc — ingressus scribe et super buxum
- 37. 4 Levi — orationem pro reliquis
- 29 Ponam — circulum in naribus tuis
- 40. 18 Cui — similem fecistis Deum?
- 45. 25 — in Domino, dicit, meo sunt iustitie
- 4. 4 — iudicium meum cum Domino
- 51. 3 Consolabitur — Dominus Sion
- 63. 2 Quare — rubrum est indumentum tuum
- Jerem. 1. 17 Tu — accinge lumbos tuos, et surge
- 2. 14 Quare — factus est in predam?
- 12 Quomodo — conversus es mihi in pravum
- 3. 4 — saltem auode voca me
- 5. 13 Hec — evenient illis
- 22 Me — non timebitis, ait Dominus
- 7. 11 Nunquid — spelunca latronum facta est
- 16 Tu — noli orare pro populo hec
- 8. 5 Quare — aversus est populus iste in Jer.
- 19 Quare — me ad iracundiam concitaver.
- 9. 20 Audite — mulieres verbum Domini
- 10. 5 Nolite — timere ea, quia nec male possunt

Jerem. 10. 11 Sic ergo dicetis eis: Dii qui coelos et terr.
 11. 10 Et hi — abierunt post deos alienos
 14 Tu — noli orare pro populo hoc
 13. 12 Dicere — ad eos sermonem istum
 14. 19 Quare — percussisti nos, ita ut nulla sit
 sanitas
 18. 11 Nunc — dic viro Juda, et habitatoribus
 26. 13 Nunc — bonas facite vias vestras
 17 Surrexerunt — viri de senioribus terre
 27. 9 Vos — nolite audire prophetas vestros
 17 Nolite — audire eos, sed servite regi
 29. 20 Vos — audite verbum Domini
 29 Legit — Sophonias sacerdos librum istum
 30. 6 Quare — vidi omnis viri manum
 10 Tu — ne timeas, serve meus Jacob
 34. 10 Audierunt — omnes principes
 35. 8 Obedivimus — voci Iomada filii Rechab
 36. 4 Vocavit — Jeremias Baruch filium Nerie
 6 Ingredere — tu, et lege de volumine
 14 Tulit — Baruch filius Nerie volumen
 37. 10 — cum recessisset exercitus Chaldeorum
 19 Nunc — audi, obsecro, domine mi rex
 20 Precepit — rex Sedecias ut traderetur
 38. 6 Tulerunt — Jeremiam, et proiecerunt...
 11 Assumptus — Abdemelech secum viris
 12 Fecit — Jeremias sic
 16 Juravit — rex Sedecias Jeremie clam
 24 Dixit — Sedecias ad Jeremiam
 27 Venerunt — omnes principes ad Jerem.
 48. 2 — silens conticesces, sequeturque te
 gladius
 52. 39 Omnes — anime, quatuor millia sexcentae
 4 Videte — ne et vos similes efficiamini
 15 Non — timeritis eos
 22 Non sunt dii. Ne — timeritis eos
 39 Quomodo — estimandum est
 46 Nunquid — possunt ea que fabricata
 sunt ab ipsis esse dii?
 49 Quomodo — sentiri debent quoniam
 dii sunt
 51 Unde — notum est, quia non sunt dii
 55 Quomodo — estimandum est
 64 Quia non sunt dii, ne — timeritis eos
 6 Tu — fili hominis, ne timeas eos
 7 Loqueris — verba mea ad eos
 8. 18 — et ego faciam in furore: Non parceret
 9. 6 Cooperunt — a viris senioribus
 12. 3 Tu — fili hominis, fac tibi vasa trans-
 migrationis
 7 Feci — sicut preceperat mihi Dominus
 16. 32 — et tu porta confusionem tuam
 — et tu confundere, et porta ignominiam
 17. 6 Facta est — vinca, et fructificavit
 18. 25 Audite — domus Israel
 20. 10 Ejeci — eos de terra Egypti, et eduxi
 13 Dixi — ut effunderem furorem meum
 25 — et ego dedi eis precepta non bona
 21. 14 Tu — fili hominis, propheta, et percute
 23. 45 Viri — justi sunt: hi iudicabunt eas
 iudicio
 24. 18 Locutus sum — ad populum mane
 27. 2 Tu — fili hominis, assume super Tyrum
 lamentum
 28. 18 Producam — ignem de medio tui
 32. 28 Tu — in medio incruentorum contereris
 33. 7 Audiens — ex ore meo sermonem
 10 Tu — fili hominis, dic ad domum Isr.
 Quomodo — vivere poterimus?
 38. 17 Tu — ille es, de quo locutus sum
 39. 17 Tu — fili hominis, hec dixit Dominus
 43. 9 Nunc — repellant proci fornicationem
 12 Hec est — lex domus
Daniel. 1. 6 Fuerunt — inter eos de filiis Juda
 2. 9 Si — somnium non indicaveritis mihi
 3. 12 Sunt — viri Judei, quos constituit
 Nunc — si estis parati, quacuordecim hora
 31 Omnia — que induxisti super nos
 96 A me — positum est hoc decretum
 99 Placuit — mihi predicare
 4. 15 Tu — Baltassar, interpretationem narra-
 festinus
 5. 2 Precepit — iam temulentus, ut afferretur
 vasa aurea
 6. 5 Dixerunt — viri illi: Non invenimus
 11 Viri — illi curiosius inquirentes
 8. 26 Et visio... vena est: tu — visionem signa
 9. 11 Nunc — exaudi, Deus noster, orationem
 23 Tu — animadvertet sermonem

Daniel. 10. 18 Rursum ergo tetigit me quasi visio hom.
 13. 17 Dixit — paullis: Afferte mihi oleum
 26 Cum — audissent clamorem famuli domus
 50 Reversus est — populus cum festinatione
 52 Cum — divisi essent alter ab altero
 54 Nunc — si vidisti eam, dic sub qua arbore
 58 Nunc — dic mihi sub qua arbore...
 21 Occidit — illos rex, et tradidit Bel
 29 Vidit — rex quod irruerit in eum
 39 Venit — rex die septimo ut lugeret Dan.
Osee. 12. 2 Iudicium — Domini cum Juda
 11 — frustra erant in Galgal bobus immo-
 lantes
Jos. 2. 12 Nunc — dicit Dominus: Convertimini
Mfch. 6. 13 Et ego — coppi percutere te perditione
Nahum. 3. 11 Et tu — inebriaberis, et eris despecta
Habac. 1. 17 Propter hoc — expandit sageman suam
Zach. 8. 16 Hec sunt — verba que facietis
Malac. 1. 6 Si — pater ego sum, ubi est honor m.
 2. 10 Quare — despicit unusq. nostrum fratrem
1 Mac. 2. 13 Quo — nobis adhuc vivere?
 18 — accede prior, et fac iussum regis
 30 Nunc — o filii, amuliores estis legis
 64 Vos — filii, confortamini, et viriliter agite
 5. 12 Nunc — veni, et eripe nos de manibus
 6. 13 Cognovi — quia propterea invenerunt me
 7. 7 Nunc — mitte virum cui credis, ut eat
 8. 32 Si — iterum adierint nos
 10. 71 Nunc — si condidit in virtutibus tuis
 11. 34 Statuimus — illis omnes fines Judeam
 37 Nunc — curate facere horum exemplum
 43 Nunc — recte feceris, si miseris in auxil.
 12. 11 Nos — in omni tempore sine intermiss.
 14 Nolimus — vobis molesti esse
 54 Nunc — expugnemus illos
 15. 5 Nunc — statu tibi omnes oblationes
 21 Si qui — pestilentes referuntur
 30 Nunc — tradite civitates quas occupastis
2 Mac. 2. 15 Si — desideratis haec, mittite
 16 Bene — facietis, si egeritis hos dies
 33 Hinc — narrationem
 4. 43 De his — cepit iudicium adversus Me-
 nelam agitari
 48 Cito — injustam penam dederunt
 5. 13 Fiebant — cedes juvenum ac seniorum
 6. 9 Erat — videre miseriam
 12. 46 Sancta — et salubris est cogitatio
 15. 40 Hic — erit consummatus
Math. 2. 1 Cum — natus esset Jesus in Bethlehem
 3. 8 Facite — fructum dignum poenitentiae
 10 Omnis — arbor que non facit fructum
 19 Qui — solverit unum de mandatis istis
 23 Si — offers minus tuum ad altare
 48 Estote — vos perfecti, sicut et Pater v.
 6. 2 Cum — facis elemosynam
 8 Nolite — assimilari eis
 9 Sic — vos orabitis: Pater noster, qui es
 23 Si — lumen, quod in te est, tenebre sunt
 31 Nolite — solliciti esse, dicentes
 33 Quare — primam regnum Dei
 34 Nolite — solliciti esse in crastinum
 7. 11 Si — vos, cum sitis mali, nosis bona...
 12 Omnia — quocumque vultis, ut faciant
 vobis... vos facite illis
 24 Omnis — qui audit verba mea hec
 9. 36 Rogate — Dominum messis, ut mittat
 16 Estote — prudentes sicut serpentes
 26 Ne — timeritis eos
 31 Nolite — timere: multis passeribus me-
 liores estis vos
 32 Omnis — qui confitebitur me coram
 hominibus
 12. 26 Quomodo — stabit regnum ejus?
 13. 18 Vos — audite parabolas seminantis
 27 Unde — habet zizaniam?
 40 Sicut — colliguntur zizaniam
 56 Unde — huic omnia ista?
 15. 33 Unde — nobis in deserto panes tantos?
 16. 4 Faciem — oculi dyaboli non nosis
 17. 10 Quid — scribe dicunt quod Eliam oportet
 primum venire?
 25 Dixit illi Jesus: — liberi sunt filii
 18. 4 Quicunque — humiliaverit se
 33 Nunc — oportet et te miseret conservi
 19. 3 Quod — Deus conjuravit, homo non separet
 7 Quid — Moyses mandavit dare libellum

Math. 10. 25 Quis ergo poterit salvus esse?
 27 Secuti sumus te: quid — erit nobis?
 20. 9 Cum venissent — qui circa undecimam
 horam venerant
 21. 26 Quare — non creditis illi?
 40 Cum — venisset dominus vinee
 22. 9 Ite — ad exitum viarum
 17 Dicite — nobis quid tibi videtur
 21 Reddite — que sunt Cesaris, Cesari
 28 In resurrectione — cujus erit de septem
 arbor?
 43 Quomodo — David in spiritu vocat eum
 45 Si — David vocat eum Dominum
 23. 20 Qui — jurat in altari, jurat in eo...
 24. 15 Cum — videritis abominationem deso-
 lationis...
 26 Si — dixerint vobis: Ecce in deserto est
 42 Vigilate — quia nescitis qua hora...
 25. 27 Oportuit — committere pecuniam
 26. 54 Quomodo — te implebuntur Scripture
 27. 17 Congregatis — illis, dixit Pilatus
 64 Jube — custodiri sepulcrum
 28. 19 Entes — docete omnes gentes
Marc. 9. 10 Quid — dicant Pharisaei et scribae...?
 10. 9 Quod — Deus conjuravit, homo non separet
 11. 31 Quare — non creditis ei?
 12. 6 Adhuc — unum habens filium charis-
 simum
 9 Quid — faciet dominus vinee?
 20 Septem — fratres erant
 23 In resurrectione — cum resurrexerint
 27 Vos — multum oratis
 37 Ipse — David dicit eum Dominum
 13. 23 Vos — videte: ecce praedixi vobis omnia
 35 Vigilate — (nescitis enim quando Dom...)
 15. 12 Quid — vultis faciam regi Judaeorum?
 7 Dicebat — ad turbas que exibat
 8 Facite — fructus dignos poenitentiae
 9 Omnis — arbor non faciens fructum
 10 Interrogabunt eum...: Quid — faciemus?
 6. 36 Estote — misericordes, sicut et Pater v.
 7. 31 Cui — similes dicam homines generatio-
 nis hujus?
 42 Quis — eum plus diligit?
 8. 18 Videte — quomodo audiat
 10 Rogate — Dominum messis, ut mittat
 40 Dicite — illi, ut me adjuvet
 11. 13 Si — vos, cum sitis mali, nosis bona
 35 Vide — ne lumen quod in te est, tene-
 bre sit
 36 Si — corpus tuum totum lucidum fuerit
 12. 7 Nolite — timere: multis passeribus pluri-
 s estis vos
 28 Si — neque quod minimum est potestis
 13. 7 Et non invenio: succide — illum
 14 In his — venite, et curamini
 18 Dicebat — tui: Cui simile est regnum Dei?
 14. 33 Sic — omnis ex vobis, qui non renuntiat
 15. 23 Pater — illius egressus, cepit rogare illum
 16. 11 Si — in iniquo mammona fideles non
 fuistis
 20. 5 Quare — non creditis illi?
 15 Quid — faciet illis dominus vinee?
 17 Quid est — hoc, quod scriptum est?
 25 Reddite — que sunt Cesaris, Cesari
 29 Septem — fratres erant: et primus accepit
 33 In resurrectione — cujus eorum erit uxor
 44 David — Dominum illum vocat
 21. 8 Appropinquavit: nolite — ire post eos
 14 Ponite — in corribus vestris non praed-
 iudicari
 22. 36 Dixit — eis: Sed nunc qui habet sac-
 culum, tollat
 70 Dixerunt a. omnes: Tu — es Filius Dei?
 23. 16 Emendatum — illum dimittam
 22 Corripiam — illum, et dimittam
 1. 21 Quid — Elias es tu? Et dixit: Non sum
 22 Dixerunt — ei: Quis es, et responsum
 demus his qui...?
 25 Quid — baptizatus, si tu non es Christus
 2. 18 Responderunt — Judei, et dixerunt ei
 20 Dixerunt — Judei: Quadraginta et sex
 22 Cum — resurrexisset a mortuis
 3. 29 Hoc — gaudium meum implem et
 9 Dixit — ei mulier illa Samaritana
 4. 1 Ut — cognovit Jesus, qui audierunt
 11 Unde — habes aquam vivam?
 9 Dixit — ei mulier illa Samaritana
 25 Cum — venerit ille, nobis annuntiabit o.

Joa. 4. 28 Reliquit ergo hydrium suam mulier
 30 Exierunt — de civitate, et veniebant ad e.
 33 Dicebant — discipuli ad invicem
 40 Cum venissent — ad illum Samaritani
 45 Cum — venisset in Galilee, exceperunt
 eum Galilee
 46 Venit — iterum in Cana Galilaeae
 48 Dixit — Jesus ad eum: Nisi signa et pro-
 digia videritis, non creditis
 52 Interrogavit — horam ab eis
 53 Cognovit — pater, quia illa hora erat
 5. 10 Dicebant — Judei illi qui sanatus fuerat
 12 Interrogaverunt — eum: Quis est ille...?
 18 Propterea — magis quaerebant eum Judei
 6. 3 Subit — in montem Jesus, et ibi sedebat
 5 Cum sublevasset — oculos Jesus
 10 Dixit — Jesus: Facite homines discum-
 bere... Discubuerunt — viri, numero
 quasi quinque millia
 11 Accipit — Jesus panes
 13 Collegerunt —, et impleverunt duodecim
 cophinos
 14 Illi — homines cum vidissent quid Jesus
 fecerat signum
 15 Jesus — cum cognovisset, quia venturi
 19 Cum remigassent — quasi stadia viginti
 21 Voluerunt — accipere eum in navim
 24 Cum — vidisset turba quia Jesus non esset
 28 Dixerunt — ad eum: Quid faciomus...?
 30 Dixerunt — ei: Quod — tu facis signum
 32 Dixit — eis Jesus: Amen, amen, dico v.
 34 Dixerunt — ad eum: Domine, semper da
 nobis panem hunc
 41 Murmurabant — Judei de illo
 42 Quomodo — dicit hic: Quia de celo de-
 scendi?
 43 Respondit — Jesus, et dixit eis
 53 Litigabant — Judei ad invicem, dicentes
 54 Dixit — eis Jesus: Amen, amen, dico v.
 61 Multi — audientes ex discipulis eius
 63 Si — videritis Filium hominis ascen-
 dentem
 68 Dixit — Jesus ad duodecim
 69 Respondit — ei Simon Petrus
 7. 11 Judei — quaerebant eum in die festo
 25 Dicebant — quidam ex Jerusalem
 28 Clamabant — Jesus in templo docens
 30 Quaerebant — eum apprehendere
 33 Dixit — eis Jesus: Adhuc modicum tem-
 pus vobiscum sum
 8. 5 Mandavit nobis hujusmodi lapidare. Tu
 — quid dicis?
 19 Dicebant — ei: Ubi est Pater tuus?
 24 Dixi — vobis, quia moriemini in peccatis
 36 Si — vos filius liberaverit
 9. 7 Abiit —, et lavit, et venit videns
 10 Dicebant — ei: Quomodo aperti sunt tibi
 oculi?
 15 Iterum — interrogabant eum Pharisaei
 16 Dicebant — ex Pharisaeis quidam
 17 Dicunt — caeco iterum de illo: Tu quid
 dicis...?
 18 Non crederiderunt — Judei de illo
 19 Quomodo — nunc videt?
 24 Vocaverunt — rursum hominem
 25 Dixit — eis ille: Si peccator est, nescio
 26 Dixerunt — illi: Quid fecit tibi?
 28 Maldixerunt — ei, et dixerunt
 10. 7 Dixit — eis iterum Jesus: Amen, amen,
 dico vobis
 24 Circumdederunt — eum Judei, et dice-
 bant ei
 31 Susulerunt — lapides Judei, ut lapida-
 rent eum
 39 Quaerebant — eum apprehendere
 11. 3 Miserunt — sorores ejus ad eum dicentes
 6 Ut — audivit quia infirmabatur
 16 Dixit — Thomas, qui dicitur Didymus
 20 Martha —, ut audivit quia Jesus venit
 21 Dixit — Martha ad Jesum: Domine, si
 fuisses hic
 31 Judei — qui erant cum ea in domo
 32 Maria —, cum venisset tibi esset Jesus
 33 Jesus —, ut vidit eam plorantem
 36 Dixerunt — Judei: Ecce quomodo ama-
 bat eum
 38 Jesus — rursus fremens... venit ad mo-
 numentum

Joan. 11. 41 Tulerunt ergo lapidem: Jesus a., elevatis...
 45 Multi — ex Judaeis qui venerant ad Mariam
 47 Collegerunt — pontifices et Pharisaei con-
 ciliam
 53 Ab illo — die cogitaverunt ut interfice-
 rent eum
 54 Jesus — jam non in palam ambulabat
 56 Querebant — Jesum: et colloquebantur
 12. 1 Jesus — ante sex dies Pasche venit Be-
 thaniam
 3 Maria — accepit libram unguenti nardi
 4 Dixit — unus ex discipulis ejus
 7 Dixit — Jesus: Sinite illam...
 10 Pharisaei — dixerunt ad semetipsos
 21 H — accesserunt ad Philippum
 28 Venit — vox de caelo: Et clarificavi...
 29 Turba — quae stabat et audierat, dicebat
 50 Quae — ego loquor, sicut dixit mihi Pater
 13. 6 Venit — ad Simonem Petrum. Et dicit ei
 12 Postquam — lavit pedes eorum
 14 Si — ego lavi pedes vestros, Dominus
 22 Aspiciebant — ad invicem discipuli
 24 Innuvit — huic Simon Petrus: et dixit ei
 30 Cum — accepisset ille buccellam, exivit
 31 Cum — exisset, dixit Jesus: Nunc chari-
 ficatus est Filius hominis
 16. 17 Dixerunt — ex discipulis e. ad invicem
 18. 3 Dixit — cum accepisset cohortem... venit
 6 Ut — dixit eis: Ego sum: abierunt re-
 torsurum
 8 Si — me queritis, sinite hos abire
 10 Simon — Petrus habens gladium eduxit e.
 11 Dixit — Jesus Petro: Mitte gladium tuum
 12 Cohors — et, tribunus... comprehendere-
 runt Jesum
 16 Exiit — discipulus alius, qui erat notus
 pontifici
 17 Dixit — Petro ancilla ostiaria
 25 Dixerunt — ei: Numquid tu ex disci-
 pulis ejus es?
 27 Iterum — negavit Petrus: et statim gal-
 lus cantavit
 28 Adducunt — J. a Caipha in praetorium
 29 Exiit — Pilatus ad eos foras, et dixit
 31 Dixit — eis Pilatus: Accipite eum vos...
 Dixerunt — ei Judaei: Nobis non licet
 interficere quemquam
 33 Introivit — iterum in praetorium Pilatus
 37 Dixit itaque ei Pilatus: — rex es tu?
 40 Clamaverunt — rursus omnes, dicentes
 19. 1 Tunc — apprehendit Pilatus Jesum
 4 Exiit — iterum Pilatus foras, et dicit
 5 Exiit — J. portans coronam spineam
 6 Cum — vidisset eum pontifices et mi-
 nistri
 8 Cum — audisset Pilatus hunc sermonem
 10 Dixit — ei Pilatus: Mihi non loqueris?
 16 Tunc — tradidit eis illum ut crucifige-
 retur
 20 Hunc — titulum multi Judaeorum legerant
 23 Dixerunt — Pilato pontifices Judaeorum
 21 Milites — cum crucifixerunt eum, acce-
 perunt vestimenta ejus
 24 Dixerunt — ad invicem: Non scindamus
 30 Cum — accepisset Jesus actum, dixit
 31 Judaei — ... rogaverunt Pilatum
 32 Venerunt — milites: et primi quidem
 frugerunt orura
 40 Acceperunt — corpus Jesu, et ligaverunt
 illud linteis
 42 Ibi — propter Parasceven... posuerunt J.
 20. 2 Cucurrit —, et venit ad Simonem Petrum
 3 Exiit — Petrus, et ille alius discipulus
 6 Venit — Simon Petrus sequens eum
 8 Tunc — introivit et ille discipulus
 10 Abierunt — iterum discipuli ad seme-
 tipsos
 11 Dum — fletet, inclinavit se, et prospexit
 19 Cum — sero esset die illo, una sabbat-
 orum
 20 Gavisi sunt — discipuli, viso Domino
 21 Dixit — eis iterum: Pax vobis
 25 Dixerunt — et alii discipuli: Vidimus D.
 21. 5 Dixit — eis Jesus: Pauci, numquid pul-
 mentarium habetis?
 6 Miserunt —: et jam non valebant illud
 trahere

Joan. 21. 7 Dixit ergo discip. ille, quem diligebat J.
 9 Ut — descenderent in terram, viderunt
 prunas
 15 Cum — prandissent, dicit Simoni Petro J.
 21 Hunc — cum vidisset Petrus, dixit Jesu
 23 Exiit — sermo isto inter fratres
 Act. 1. 21 Oportet — ex his viris qui nobiscum sunt
 2. 36 Certissime sciat — omnis domus Israel
 41 Qui — receperunt sermonem ejus, bapti-
 zati sunt
 6. 3 Considerate —, fratres, viros ex vobis
 8. 9 Factum est — gaudium magnum
 10. 23 Introducens — eos, recepit hospitio
 32 Mitte — in Joppen, et accersi Simonem
 33 Confestim ergo misi ad te: et tu bene
 fecisti veniendo. Nunc — omnes nos in
 conspectu tuo adsumus
 11. 17 Si — eandem gratiam dedit illis Deus
 18 — et gentibus penitentiam dedit Deus
 13. 40 Videte — ne superveniat vobis quod di-
 ctum est
 15. 2 Facta — seditione non minima Paulo
 3 Illi — deducti ab Ecclesia, pertransibant
 10 Nunc — quod tentatis Deum, imponere
 jugum...?
 30 Illi — dimissi, descenderunt Antiochiam
 21. 22 Quid — est? utique oportet convenire
 multitudine
 23 Hoc — fac quod tibi dicimus
 23. 15 Nunc — vos notam facite tribuno cum
 concilio
 31 Milites — secundum praecipium sibi, as-
 sumentes Paulum
 25. 5 Qui — in vobis est potentes sunt
 17 Cum — hic convenissent sine dilatione...
 Rom. 2. 21 Qui — alium doces, te ipsum non doces
 3. 1 Quid — amplius Judaei est?
 9 Quid —? praecellimus eos? Nequaquam
 27 Ubi est — gloriatio tua? Invisa est
 31 Legem — destruximus per fidem?
 4. 1 Quid — dicemus invenisse Abraham pa-
 trem nostrum...?
 10 Quomodo — reputata est?
 5. 1 Justificati — ex fide, pacem habeamus
 6. 1 Quid — dicemus? permanebimus in pec-
 cato...?
 12 Non — regnet peccatum in vestro mortali
 corpore
 15 Quid —? peccabimus, quoniam non sumus
 sub lege?
 21 Quom — fructum habuistis tunc in illis
 7. 7 Quid — dicemus? Lex peccatum est?
 13 Quid — bonum est, mihi factum est mors?
 8. 1 Nihil — nunc damnationis est iis qui sunt
 in Christo Jesu
 12 — fratres, debitorum sumus non carni
 31 Quid — dicemus ad haec? si Deus...
 9. 14 Quid — dicemus? numquid iniquitas apud
 Deum?
 18 — cuius vult miseretur
 30 Quid — dicemus? Quod gentes quae non
 sectabantur justitiam
 10. 14 Quomodo — invocabunt, in quem non
 crediderunt?
 17 — fides ex auditu, auditus autem
 11. 1 Dico —: Numquid Deus repulit popu-
 lum suum?
 5 Sic — et in hoc tempore... salva facte s.
 7 Quid —? quod querebat Israel, hoc non
 est consecutus
 11 Dico —: Numquid sic offenderunt ut ca-
 derent?
 19 Dico —: Fracti sunt rami
 22 Vide — bonitatem et severitatem Dei
 13. 7 Reddite — omnibus debita
 12 Abjiciamus — opera tenebrarum
 14. 8 Sive — vivimus, sive morimur
 13 Non — amplius in vicem judicemus
 16 Non — blasphemetur bonum nostrum
 1. 18 Quae est — merces mea?
 10. 19 Quid — dico quod idolis immolatum sit
 31 Sive — manducatis, sive bibitis
 11. 20 Conventibus — vobis in unum
 14. 11 Si — nesciero virtutem vocis
 15 Quid — est? Orabo spiritu, orabo et mente
 23 Si — conveniat universa Ecclesia
 26 Quid — est, fratres? cum conveneris
 15. 14 Inanis est — praedicatio nostra

1 Cor. 15. 18 Ergo et qui dormierunt in Chr., perierunt
 16. 11 Ne quis — illum spernat
 18 Cognoscite — qui hujusmodi sunt
 2 Cor. 1. 17 Qui — hoc voluissim, numquid levitate
 usus sum?
 5. 17 Si qua — in Christo nova creatura
 20 Pro Christo — legatione fungimur
 7. 1 Has — habentes promissiones
 2. 21 — gratis Christus mortuus est
 Galat. 3. 5 Qui — tribuit vobis Spiritum
 1 Cognoscite —, quia qui ex fide sunt
 29 — semen Abrahae estis
 4. 15 Ubi est — beatitudo vestra?
 16 — inimicus vobis factus sum
 5. 11 — evacuatum est scandalum crucis
 6. 10 — dum tempus habemus, operemur bon.
 2. 19 — jam non estis hospites et advena
 Ephes. 5. 1 Estote — imitatores Dei, sicut filii char...
 7 Nolite — effici participes eorum
 6. 14 State — succincti lumbos vestros
 28 Festinantes — misse illum, ut viso eo...
 Philip. 2. 1 Si qua — consolatio in Christo
 3. 15 Quicumque — perfecti sumus, hoc sen-
 tiamus
 Coloss. 2. 6 Sicut — accepistis Jesum Christum Dom.
 16 Nemo vos — iudicat in cibo, aut in potu
 20 Si — mortui estis cum Christo
 3. 5 Mortificate — membra vestra
 12 Induite vos — sicut electi Dei, sancti
 1 Thess. 4. 1 De caetero — fratres, rogamus vos
 1 Tim. 2. 8 Volo viros orare in omni loco
 3. 2 Oportet — episcopum irreprehensibilem
 esse
 2 Tim. 2. 1 Tu —, fili mi, confortare in gratia
 17 Si — habes me socium, suscipe illum
 Philem. 2. 14 Quia — pueri, communicaverunt carni
 Hebr. 4. 1 Timemus — ne forte relicta pollicitatione
 6 Quoniam — superest introire quosdam
 11 Festinemus — ingredi in illam requiem
 14 Habentes — pontificem magnum
 16 Adhaerens — cum fiducia ad thronum
 gratiae
 7. 11 Si — consummatio per sacerdotium
 8. 4 Si — esset super terram, nec esset sa-
 cerdos
 9. 23 Necessae est — exemplaria quidem cele-
 stium his mundari
 12. 8 — adulteri, et non filii estis
 13. 15 Per ipsum — offeramus hostiam laudis
 Jacob. 4. 1 Non — astinet homo ille quod accipiat
 4. 4 Quicumque — voluerit amicus esse socii
 7 Subditi — estote Deo: resistite a diabolo
 5. 16 Contentimini — alterutrum peccata vestra
 1 Seniores — qui in vobis sunt, obsecro
 1 Petr. 4. 19 Nos — diligamus Deum
 3 Joan. 8. Nos — debemus suscipere hujusmodi
 Apoc. 1. 9 Scribe — quae videris, et quae sunt
 3. 3 In mente — habe qualiter acceperis
 Si — non vigila veris, veniam ad te
 19 Emulare —, et penitentiam age
 ERGO-NE.
 1 Reg. 14. 45 Ergo — ne Jonathas morietur, qui fecit sa-
 lum...?
 2 Reg. 19. 22 — hodie interficietur vir in Israel?
 3 Reg. 8. 27 — putandum est quod vere Deus habitat
 super terram?
 2 Par. 6. 18 — credibile est ut habitat Deus
 Jerem. 4. 10 — accipiet populum istum et Jerusalem
 Thren. 2. 20 — comedent mulieres fructum suum
 Ezech. 9. 8 — disperdet omnes reliquias Israel
 17. 9 — prosperabitur! nonne radices ejus...?
 10 Ecce plantata est: — prosperabitur!
 ERICIUS — I.
 Isai. 34. 11 Et possidebunt illam onocrotalus et ericius
 15 Ibi habit foveam — et emulvrit
 Soph. 2. 14 Et onocrotalus et — in liminibus ejus
 morabuntur
 Isai. 14. 23 Et ponam eam in possessionem ericii
 ERIGO — ERE.
 Job. 5. 11 Qui... et moerentes erigit ossipate
 39. 18 Cum tempus fuerit, in altum alas —
 Psal. 144. 14 Allevat... qui corrumpit: et — om. elisos
 145. 7 Dominus — erisos, Dom. diligit justos
 Prov. 24. 4 Rex justus — terram, vir avarus destruet
 Isai. 50. 4 — mane, mane — mihi aurem
 Num. 9. 20 Ad imperium Domini erigebant tentoria
 Gen. 28. 22 Et lapis iste, quem erexit in titulum
 31. 51 Et lapis, quem — inter me et te
 Num. 23. 4 Septem, inquit, aras —, et imposui vi-
 tulum
 Daniel. 3. 12 Statuum auream, quam erexit, non
 adorant
 18 Statuum auream, quam —, non adoramus
 Gen. 28. 18 Et erexit in titulum, fundens oleum de-
 super
 31. 45 Tulit itaque Jacob lapidem, et — illum
 in titulum
 35. 14 Ille vero — titulum lapidem in loco
 20 — quae Jacob titulum super sepulchrum
 Erod. 40. 16 — quae Moyses illud, et posuit tabulas
 31 — et atrium per gyrum tabernaculi
 Num. 7. 1 Complevit Moyses tabernacul., et — illud
 1 Reg. 13. 4 Et — se Israel adversus Philiistinum
 2 Reg. 7. 21 Similiter — columnam secundam
 4 Reg. 21. 3 — aras Baal, et fecit lucos sicut fecerat
 Eccli. 11. 13 Et — eum ab humilitate ipsius
 49. 15 Qui — nobis muros everso, et stare fecit
 portas et seras, qui — domos nostras
 Daniel. 10. 10 Teigit me, et — me super genua mea
 Luc. 1. 69 Et — cornu salutis nobis, in domo David
 Joan. 8. 7 — se, et dixit eis: Qui sine peccato est...
 Act. 9. 41 Dans autem illi matrum, — eam
 2 Reg. 18. 15 Absalon eraxerat sibi, cum adhuc viveret
 Daniel. 3. 3 Statuas, quam — Nabuchodonosor rex
 Act. 15. 16 Et diruta e. reedificabo: et erigam illud
 Erod. 26. 30 Et eriges tabernaculum juxta exemplar
 40. 2 — tabernaculum testimonii
 Deut. 27. 2 — ingentes lapides, et calce levigabis
 Levit. 26. 1 Nec titulos erigitis
 Num. 1. 51 Cum castrametandum, erigent
 Isai. 61. 4 Et ruinas antiquas —, et instaurabunt
 Judith. 9. 11 Erige brachium tuum sicut ab initio
 Deut. 27. 4 Erigite lapides, quos... praecipio
 Judith. 8. 21 Ad eloquium vestrum corda eorum —
 Hebr. 12. 12 Remissas manus, et soluta genua —
 Judith. 13. 7 Jerusalem civitatem tuam erigas
 Prov. 23. 5 Ne — oculos tuos ad opes
 Jerem. 10. 20 Non est qui... et erigat pelles meas
 1 Mac. 5. 43 Erigamus dejectionem populi nostri
 1 Reg. 15. 12 Et erexit sibi fornix triumphalem
 Josue. 15. 8 Et inde se erigens ad verticem montis
 Psal. 112. 6 Et de stercore — pauperem
 Joan. 8. 10 autem se Jesus, dixit ei: Mulier
 2 Par. 25. 10 Et idcirco erigitur cor tuum in superbiam
 Job. 11. 12 Vir vanus in superbiam —
 Num. 16. 7 Multum erigimini, filii Levi
 Job. 19. 5 At vos contra me — et arguitis me
 Job. 36. 7 Reges in solio collocat... et illi eriguntur
 Jerem. 48. 26 Quoniam contra Dominum erectus est
 Thren. 1. 9 Quoniam — inimicus
 Jerem. 50. 29 Quia contra Dominum erecta est
 Luc. 13. 13 Et confestim —, et glorificabat Deum
 Num. 9. 15 Qua erectum est tabernaculum
 Psal. 19. 8 Nos autem surreximus, et erecti sumus
 2 Esdr. 8. 3 Aures o. populi erant erectae ad librum
 Num. 23. 24 Ut laena consurgat, et quasi leo —
 2 Par. 7. 15 Et aures meae (erunt) erectae ad oratio-
 nem eius
 Job. 40. 5 Circumda tibi decorem, et in sublime
 erigere
 Num. 8. 2 Candelabrum in australi parte erigatur
 1 Esdr. 6. 11 Tollatur lignum ex domo ipsius, et —
 Erod. 26. 23 Quae in angulis erigantur post tergum
 tabernaculi
 2 Mac. 15. 6 Nicanor quidem cum summa superbia
 erectus
 Gen. 32. 20 Et erecto ibi altari, invocavit super illud
 Job. 15. 26 Cucurrit adversus eum — colla
 26. 13 Confregit... ut incederet erecti
 Judic. 9. 26 Ad cuius adventum — habitatores Sichem
 Isai. 2. 13 Et super omnes cedros Libani sublimes,
 et erectas
 2 Par. 3. 13 Ipsi autem stabant erecti pedibus
 2 Mac. 15. 10 Et ita animis eorum —
 ERIOCH.
 Judith. 1. 6 Et Jadason, in campo Erioch regis Eli-
 corum
 ERIPIO — ERE.
 Baruc. 6. 35 Neque infirmum a potentiori eripiunt